
- 編集責任者 -

吉田 洋也

第83号
R2年10月10日

作成

優
翔
館
通
信

編集後記
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

ご家族様におかれましても、引き続き感染症予防に多大なるご配慮を頂き誠にありがとうございます。秋の兆しが一段と強くな

り、気温の寒暖差が大きくなっております。館内では暖房と加湿を行い、入居者様に快適に生活していただけるように尽力してお

ります。ご面会につきましては、引き続き玄関でのご対応とさせて頂きます。オンラインによる面会も承っておりますので、お気

軽にお問い合わせください。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

- 作 成 者 -

樋口 一成

9
月
19
日
（土
）第
7
回

優
翔
館
敬
老
祭

を
開
催
い
た
し
ま
し
た
。

昼
食
は
ア
ン
ケ
ー
ト
人
気
ナ
ン
バ
ー
ワ
ン

の
、
ち
ら
し
寿
司
と
天
ぷ
ら
を
ご
用
意
さ

せ
て
い
た
だ
き
ま
し
た
。

食
後
は
、
長
寿
の
お
祝
い
を
迎
え
ら
れ
た

11
名
の
入
居
者
様
を
表
彰
さ
せ
て
い
た
だ

き
、
職
員
に
よ
る
催
し
物
と
し
て
、
お
て

も
や
ん
、
ウ
ン
ジ
ャ
ラ
ゲ
を
披
露
し
、
お
楽

し
み
い
た
だ
き
ま
し
た
。

最
後
は
入
居
者
様
に
紅
白
2
チ
ー
ム
に

分
か
れ
て
い
た
だ
き
、
お
月
見
団
子
手
渡

し
リ
レ
ー
で
盛
り
上
が
り
ま
し
た
。

今
年
も
皆
様
と
敬
老
の
日
を
迎
え
ら
れ

た
こ
と
を
大
変
あ
り
が
た
く
存
じ
ま
す
。


